
durahome.cz - https://durahome.cz/eshop/i/korenky/0

Vialli Design Stojan na papírové ubrousky, bílo-šedý LIVIO 3611

https://durahome.cz/eshop/i/korenky/0










Originální a moderní stojan na papírové ručníky z řady Livio od Vialli Design. Byl vyroben výhradně z vysoce kvalitního
plastu. Střed stojánku imitující dva bílé rostoucí listy dokonale drží roli utěrek na místě, díky čemuž se při odtrhávání
dílů utěrek neviklá do stran. Základna, která je správně vyvážená a zatížená, umožňuje trhat utěrky jednou rukou bez
obav, že se stojan posune nebo převrhne. Další výhodou jsou nožky z protiskluzové gumy, které nejen celek stabilizují,
ale také chrání povrch linky či stolu proti poškrábání. Výrobek se skvěle hodí do klasických i moderních interiérů a je
dokonalým doplňkem celé řady Livio.

Parametry

Výška 35.00 mm;cm;dm;m
Ø 15.00 mm;cm




